Prefeitura de São José do Rio Preto, 16 de Agosto de 2018. Ano XV - nº 4434 – DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CHAMADA
PÚBLICA Nº 04/2018 PARA PROPOSTAS PARA ACORDOS DE COOPERAÇÃO SOBRE PROJETOS
AMBIENTAIS.
A Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto, no
uso de suas atribuições legais, previstas no Decreto 15.966, de 06 de outubro de 2011 e conforme disposto
no item 9 do Edital da Chamada Pública nº 04/2018.
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar pública a homologação da classificação das PROPOSTAS selecionadas, em obediência ao
item 9.4 do Edital da Chamada Pública nº 04/2018.
Classificação:

Class Entidade CNPJ Nota

1º AAMA – Associação Amigos dos Mananciais 14.590.430/0001-15 10

2º

Arco Verde Meio Ambiente  - EIRELI 11.657.367/0001-07 9,5

AMJTII – Associação dos Moradores do Jd. Tarraf II 05.152.486/0001-05 9,5

3º

Instituto Mudar – Muda que a cidade Muda 28.281.854/0001-02 9,0

Fabiana Soave 04850789617 25.462.159/0001-59 9,0

4º

Instituto Mudar – Corredor Ecológico 28.281.854/0001-02 8,5

Instituto Mudar – Horta na cidade 28.281.854/0001-02 8,5

* Todas as entidades estão com a documentação devidamente regular
Art. 2º – Para a avaliação das propostas para Acordos de Cooperação em Projetos Ambientais foi criado, no
âmbito da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo, a Comissão de Análise de Parceria para
recebimento e validação das propostas apresentadas referentes o Edital da Chamada Pública nº 04/2018,
no qual foi composta por:
I – Kátia Regina Penteado Casemiro – Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo;
II – Alexandre Batista do Carmo – Assessor Especial
III – Andréa Cristina Assumpção Fonseca – Agente Administrativo
Art. 3º - O proponente deverá aguardar convocação da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo
para reunião e ajustes entre as partes conforme especificidade de cada projeto para a elaboração do Termo
de Cooperação que será celebrado entre o Município e o Proponente, conforme modelo do anexo I da
Chamada Pública nº 04/2018.
Art. 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se na data de sua publicação.
São José do Rio Preto, 16 de agosto de 2018.

Kátia Regina Penteado Casemiro
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo